
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

COPIA

Reg . Gen  N° 143 del 08-09-2020

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO
N. 36 del 08-09-2020

Oggetto: Elezioni Referendarie e Regionali del 20 e 21 settembre 2020.-Impegno di spesa per
competenze componenti seggi elettorale

Visto il D.l.vo n.267/2000;
Visto il decreto sindacale  prot. 99/2020 di nomina di  responsabile del servizio;
Visti  i pareri  alla presente determina, ai sensi  dell’art.147 bis del D.Lgs
N.267/2000;
Visto il decreto  del Presidente della Repubblica del 17 luglio 2020,con il quale è
stato indett0, per il 20 e 21 settembre 2020,il referendum popolare confermativo-
riduzione del numero dei parlamentari ;
visto il decreto del Presidente della Giunta Regionale del 20 luglio 2020,n.97 con il
quale sono stati indetti per il 20 e 21 settembre 2020,i comizi per l’elezione diretta
del Presidente della Giunta ed il rinnovo del Consiglio Regionale della Campania;
Vista la circolare F.L. 12/2020,con la quale la Prefettura, Ufficio Territoriale dei
Governo, di Avellino ho fornito istruzioni circa le competenze dovute ai componenti
di seggi per le elezioni del  20 e 21 settembre 2020-referendum popolare
confermativo e alle  elezioni regionali, precisando, tra l’altro, l’importo degli onorari
spettanti ai componenti degli uffici elettorali di sezione, determinato nelle seguenti
misure  in caso  di abbinamento del referendum popolare confermativo  a elezione
regionale, presidenti euro163,00,scrutatori e segretari euro 126,00;
Ritenuto, pertanto, dover impegnare la spesa necessaria per le competenze dovute ai
componenti dei due uffici elettorali di sezione;
Visto l’art.1 della L. n.70/1980,cosi come sostituito dall’art.3 della legge 16 aprile
2002,n.62;



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

DETERMINA
1-di impegnare in parte uguali in conto del cap.101051/1 del bilancio di previsione
2019/2021, annualità 2020, la somma presuntiva di euro 1.586,00, per gli onorari fissi
dovuti, ai sensi delle disposizioni citate in narrativa, ai componenti dei due uffici
elettorali di sezione di questo comune per il servizio da effettuarsi in occasione delle
consultazioni per le elezioni referendarie e Regionali del 20 e 21 settembre 2020;
2-di precisare che:
-la liquidazione delle somme effettivamente dovute ai componenti dei due uffici
elettorali di sezione di questo Comune per il servizio reso in occasione delle citate
consultazioni sarà effettuata con separata determina;
-verrà richiesto allo  Stato e alla Regione Campania in ragione della metà tramite
l’Ufficio Territoriale del Governo, Prefettura di Avellino il rimborso delle spese
sostenute, che saranno incassate al cap.3064/1 del bilancio di previsione 2019/2021
annualità 2020.

Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Rosapina Trunfio

___________________________________________



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

Reg . Gen  N° 143 del 08-09-2020

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO
N. 36 del 08-09-2020

Oggetto: Elezioni Referendarie e Regionali del 20 e 21 settembre 2020.-Impegno di spesa per
competenze componenti seggi elettorale

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' tecnica

Data: 08-09-2020 Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Rosapina Trunfio

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' contabile

Data: 08-09-2020 Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Rosapina Trunfio

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio in data odierna e vi
rimarrà per giorni 15 consecutivi dal 09-09-2020 al 24-09-2020.

Morra de Sanctis, 09-09-2020 L’Incaricato della pubblicazione

                 F.to


